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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO *x
KOMUNA E OBILIQIT dh
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

Njésia e Burimeve Njerézore, duke u mbéshtetur ng Rregulloren (QRK) Nr. 03/2024 pér
Themelimin e Marrédhénies s& Pungs me Kontraté pér Periudhé t& Caktuar, njofton kandidatét qé
kané aplikuar pér pozitén:Asistent Administrativ /Projekt me RN00019441 né DSHMS.
Komisioni ka dorzuar listén pérfundimtare dhe rezultati &shté si vijon:

NJOFTIM
Nr. | Kandidati: Pozita q& ka aplikuar Pikét e pérgjithshme j
1. | Mirlinda Thagi Asistent Administrativ/Projekt 74.67
2. | Lindit& Canolli Rama Asistent Administrativ/Projekt 72.33
| 3- | Qéndresa Jerliu Mjekiqi | Asistent Administrativ/Projekt 71.33

Kandidati q¢ merr mé s& shumti piké por jo mé pak se pragu prej shtatédhjete (70) pikéve,
konsiderohet kandidat fitues.

Késhillé Juridike: E drejta e ankimimit né KPMSHCK i njihet edhe ¢do kandidateje/i né
proceduré pranimi né shérbimin civil, n& afat prej 30 ditésh nga data e pranimit t& kétij Njoftimi.

Nj&sia ¢ Burimeve Njerézore
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